

**Protokół nr 25/16  
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 13 października 2016 r.,  
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska wraz z Agatą Lubowicką z Gminnego Centrum Informacji przedstawiły szczegóły na temat stanu prac nad przygotowaniem nowej strony internetowej Gminy Mosina. Udzieliły przy tym odpowiedzi na pytania, które dotyczyły między innymi: możliwości zamieszczenia na stronie internetowej linka do facebooka i czy Burmistrz Gminy Mosina może wydać jakieś zarządzenie, które określiłoby zawartość informacyjną strony internetowej Gminy Mosina.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości przygotowania interaktywnej mapy gminy Mosina oraz na temat wad obecnej strony internetowej Gminy Mosina w porównaniu do wybranych przykładów stron internetowych innych gmin, wskazując przy tym rozwiązania, które powinny zostać wprowadzone na nowej stronie internetowej mosińskiej gminy.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak przedstawił prezentację określającą na czym polega lokalny system dwustronnej komunikacji między samorządem a mieszkańcami „Alertownik”. Poinformował przy tym o jego kosztach.

Radny Roman Kolankiewicz zwrócił uwagę na funkcjonujący na stronie internetowej Krosna Odrzańskiego system umożliwiający zgłoszenie przez mieszkańców usterki drogą e-mailową. Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat celowości wprowadzenia obu wyżej wymienionych systemów na teren gminy Mosina.

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska przedstawiła aktualny stan zaawansowania prac nad Systemem Identyfikacji Wizualnej Gminy Mosina.

Radny Roman Kolankiewicz zaproponował, aby ogłosić konkurs na opracowanie logo Gminy Mosina.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska poinformowała, że Sołtys Sołectwa Rogalinek Dorota Domagała zwróciła się z prośbą o uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie Gminy Mosina obchodów jubileuszu 750-lecia Rogalinka.

Agata Lubowicka z Gminnego Centrum Informacji przedstawiła wstępne propozycje uczczenia tego wydarzenia.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska powiadomiła o wniosku p. Krzysztofa Rozenblata, który zwrócił się o wsparcie

organizowanego przez niego w Mosinie zlotu zabytkowych skuterów poprzez różnego rodzaju gadzety promujące zarówno samą imprezę, jak i Gminę Mosina.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, po czym jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, przyjęła wniosek dotyczący obchodów 750-lecia Rogalinka i wsparcia gadżetami promocyjnymi organizacji zlotu zabytkowych skuterów w Mosinie.

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska przedstawiła podsumowanie zakończonego letniego sezonu turystycznego na terenie gminy Mosina i poinformowała o szczegółach wizyty w Mosinie delegacji z partnerskiej gminy Seelze.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi obejrzała kilka filmów przygotowanych w ramach akcji promocyjnej „Zamieszkaż w Gminie Mosina”.

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska przedstawiła koszty wyżej wymienionej akcji promocyjnej.

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Przemysław Mieloch zwrócił uwagę, że przygotowany w ramach tej akcji materiał może być wykorzystany do opracowania kolejnych filmów promocyjnych.

Radny Arkadiusz Cebulski zwrócił uwagę, że niektóre gminy promują sprzedaż gminnych działek na raty i zapytał, czy Gmina Mosina mogłaby w tym kierunku pójść.

Radny Roman Kolankiewicz zaproponował, aby pójść w kierunku zaproszenia inwestorów turystycznych do Gminy Mosina.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

Zastępca Kierownika Referaty Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska poinformowała, że zostały przygotowane „Pudełka życia” i projekt nowej ulotki w przedmiotowej sprawie. Zwróciła się przy tym z prośbą o wskazanie, w których miejscach mogłyby być one dystrybuowane, oprócz Biura Obsługi Interesanta.

Prowadzący obrady Dominik Michalak zaproponował, aby to ustalić do przyszłego tygodnia.

#### **WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY i WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

Komisja wnioskuję o przeprowadzenie działań mających na celu promocję Gminy Mosina podczas organizowanego przez p. Krzysztofa Rozenblata zlotu zabytkowych skuterów oraz działań mających na celu upamiętnienie rocznicy 750-lecia Rogalinka.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.50.**

protokołował  
*Piotr Sokołowski*  
**Piotr Sokołowski**

przewodniczył  
*Dominik Michalak*  
**Dominik Michalak**